
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 18 мая 2020 года        №136 
село Звериноголовское 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 13 ноября 2013 года № 479 «О муниципальной 

программе Звериноголовского района «Об организации общественных 
работ в Звериноголовском районе» 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской 
области, Администрация Звериноголовского района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 
района от 13 ноября 2013 года № 479 «О муниципальной программе 
Звериноголовского района «Об организации общественных работ в 
Звериноголовском районе» следующие изменения: 
1) В разделе 1 программы  слова «2020 год – 35000 рублей», заменить словами «2020 

год – 191900 рублей». 
2) В третьем абзаце раздела 6 программы слова «227500 рублей» заменить 
словами «384400 рублей». 
3) Строку 3 таблицы раздела 7 программы изложить в следующей редакции: 
« 

3. Организация 
трудоустройства на 
временные оплачиваемые 
общественные работы  
2014 год – 2 человек 
2015 год – 4 человек 
2016 год – 4 человек 
2017 год – 4 человек 
2018 год – 4 человек 
2019 год – 4 человек  
2020 год – 4 человек 
2021 год – 4 человек 
2022 год – 4 человек 

 
 
 
 
7500 
15000 
15000 
25000 
25000 
35000 
191900 
35000 
35000 

Весь 
период 

ГКУ ЦЗН 
(по согласованию) 

». 
4) Таблицу раздела 11 программы изложить в следующей редакции: 

 
«Объемы и источники финансирования  программы  
 
Источники Предполагаемые объемы финансирования, рублей 



финансирования 
и направления 

расходов 

2014 
год 

2015 
год 

2016 
год 

2017 
год 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

Всего 

Средства 
районного 
бюджета 

7500 15000 15000 25000 25000 191900 35000 35000 35000 384400 

». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского района». 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Звериноголовского района в сети Интернет. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Звериноголовского района. 
 
Глава Звериноголовского района                                                              М.М. Шейгец 


